沙发定制合同
甲方：信阳市园林实业发展有限责任公司
乙方：张德全
经双方协商，达成如下产品协议，产品规格见表：
	产品名称
	规  格
	单 价
	数量

	尺  寸
	弧形方向

	靠背沙发

面料：KM01058-10
	整高100cm

深80cm
	根据现场实测

	前排11米(分3节)

后排17米

	备 注
	本附件中所有尺寸及弧度均为乙方实地测量确认而得，如有偏差，一切经济损失由乙方承担。

注：产品的框架材质为多层板木衬,填充物材质为高弹海绵，沙发套材质为 仿皮 。
一、合同金额：大写        元，小写：       元

二、付款方式：甲方在签定此合同时向乙方支付人民币     元（大写）作为此批货款的定金；到交货完成，甲方验收合格后支付给乙方全部余款，即         元。

三、甲方订购产品时确定产品的规格、材质、数量及色泽。确定后在乙方未完成制作前，甲方可以提出更改。
四、交货时间为自合同签订之日起10日内，乙方必须按时包量交货，交货运输方式及费用由乙方承担。
五、自合同规定交货日算起，产品保修期限为12个月。（定制方会提出不含人为及不可抗拒力损坏除外）
六、甲乙双方应严格遵守本合同，如果乙方生产工期廷迟则以每日合同金额的2%赔偿甲方损失。
七、本合同一式两份，经双方签字后即可生效。
甲方：（签章）                             乙方：（签章）

法定代表人：                              签约代表：

委托代理人：                              办公电话：

签约日期：                                签约日期：